
СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
ч । Х!<ч'ко1к'1..1 А- 33. Тел. 02'93 " 59|. hHp>. council Sofia bg

Ей£Е Столична община
Входяш №

Ев?$$ COA23-BK66-6498

Регистриран на 06.07.2023
За npoeepKa:https://sofia.bg/registry-report

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIJIIII

до
г-н ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА 
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

ДОКЛАД
Относно: Даване на съгласие на “Пазари Възраждане” ЕАД да извърши продажба 
чрез търг с тайно наддаване на дълготрайни материални активи - два броя моторни 
превозни средства, собственост на дружеството.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,

В Столична община е постъпило писмо per. № СФИ23-ТД26-200/06.03.2023 г. от 
изпълнителния директор на „Пазари Възраждане” ЕАД. относно даване на съгласие от 
Столичен общински съвет за продажба, чрез търг с тайно наддаване, на два броя моторни 
превозни средства, собственост на дружеството, както следва:
- Лек автомобил марка „Форд“, модел „Мондео", per. № СА 0631 ВТ, дата на първа 
регистрация: 29.11.2006 г.;
- Лек автомобил марка „Форд“, модел „Мондео“, per. № СА 4188 НХ, дата на първа 
регистрация: 21.07.2009 г.

В писмото от изп. директор е посочено, че по-нататъшната експлоатация на двата 
автомобила е нецелесъобразна, предвид увеличаващите се разходи за поддръжка, 
високия разход на гориво, ненадеждпост при експлоатация и постоянни непредвидени 
ремонти. С последващо писмо per. № СФИ23-ТД26-200/2/29.05.2023 г. от „Пазари 
Възраждане” ЕАД е представена извадка от счетоводната програма на дружството, от 
която е видно, че посочените по-горе дълготрайни активи са с нулева балансова стойност 
към 30.04.2023 г.

На 23.01.2023 г. са изготвени пазарни оценки за всеки един от активите от 
независим лицензиран оценител, с шестмесечен срок на валиднст. „Пазари Възраждане” 
ЕАД предлага определените от оценителя пазарни цени на моторните превозни средства, 
да са начални тръжни цени, както следва:

Инвентарен 
номер на 

ДМА
Марка, 
модел Рег. № Рама М

Двигател
Де

Балансова 
стойност 

към 
01.04.23 г.

Начална 
тръжна 
цена в лв. 
без ДДС.

Начална 
тръжна 
цена в лв. 

сДДС

2050101 Форд
Мондео СА0631ВТ WF04XXGBB46R41047 6R41047 0,00 1 392,00 1 670.40

2050102 Форд 
Мондео СА4188НХ WF0DXXGBBD9R23382 9R23382 0,00 1 822.00 2 186.40

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - / (един) за класиране в УЛСО и 1 (един) за адресата. На
адресата се насочва чрез АИССО/АИССОС. Приложенията се сканират.



С писмо вх. СФИ23-ТД26-200/4/23.06.2023 г., от ..Пазари Възраждане” ЕАД е 
представена в Столична община тръжна документация за продажба на посочените по- 
горе активи, собственост на дружеството.

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Въз връзка с гореизложеното и на основание чл. 221. т. 11 от Търговския закон, 
чл. 21. ал. 1. т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, чл. 23, ал. 1, т. 18, чл. 35, ал. 1, чл. 36, ал.1 и 2, и чл. 38 от Наредбата за 
реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични предприятия и 
търговки дружества с общинско участие в капитала, предлагаме Столичен общински 
съвет да вземе решение, съгласно приложения проект.

Приложения:
1. Писмо per. № СФИ23-ТД26-200/06.03.2023 г. с приложен протокол от заседание на 

съвета на директорите на дружеството;
2. Писмо per. № СФИ23-ТД26-200/2/29.05.2023 г.;
3. Писмо per. № СФИ23-ТД26-200/4/23.06.2023 г.;
4. Два броя доклади за извършена експертна оценка:
5. Заверени копия на свидетелствата за регистрация на МПС;
6. Извадка от счетоводната програма на „Пазари Възраждане“ ЕАД;
7. Проект на обява:
8. Проект на решение с Приложение А и Приложение Б.

ВНОСИТЕЛИ:

Докладът се издава в 2 (два) екземпляра - 1 (един) за класиране в УАСО и 1 (един) за адресата. На
адресата се насочва чрез АИССО/АИССОС. Приложенията се сканират.



СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33. Тел. 02/93 77 591. https://council.sofia.bg_______________

ПРОЕКТ!

РЕШЕНИЕ № 

на Столичния общински съвет 

от 20 година

За: даване на съгласие на “Пазари Възраждане” ЕАД да извърши продажба чрез търг с 
тайно наддаване на дълготрайни материални активи - два броя моторни превозни средства, 
собственост на дружеството.

На основание чл. 221. т. 11 от Търговския закон, чл. 21. ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация, чл. 23. ал. 1, т. 18. чл. 35. ал. 1. чл. 36, ал.1 и 2, и чл. 38 
от Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични предприятия и 
търговки дружества с общинско участие в капитала

СТОЛИЧНИЯТ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
РЕШИ:

1. Дава разрешение на „Пазари Възраждане” ЕАД да извърши продажба чрез търг с тайно наддаване 
на дълготрайни материални активи на дружеството - 2 (два) броя моторни превозни средства, при 
начални тръжни цени, определени въз основа на оценка на лицензиран оценител, съгласно списък 
(Приложение А).

2. Утвърждава приложената тръжна документация за провеждане на търг с тайно наддаване 
(Приложение Б) за продажба на активите по т. 1 от настоящото решение.

3. Търгът да бъде проведени на двадесетия ден от обявяване на настоящото решение на 
официалната интернет страница на Столичен общински съвет, при спазване на реда, регламентиран 
с Наредбата за реда за учредяване и упражняване правата на общината в публични предприятия и 
търговки дружества с общинско участие в капитала и утвърдената тръжна документация. В случай, 
че денят, определен за провеждане на търга е неработен, търгът да се проведе на първия следващ 

' работен ден.
4. При наличие на необходимите условия, повторният търг за продажба на активите по 

Приложение А да бъде проведен на двадесетия ден от датата за провеждане на първоначалния търг 
при спазване на реда, посочен в т. 3 от настоящото решение.

5. Възлага на изпълнителния директор на ..Пазари Възраждане” ЕАД да назначи комисия за 
провеждане на търговете, да одобри протокола от проведените търгове и сключи договор със 
спечелилите търга участници. В състава на комисията да бъде включен общински съветник, член на 
Постоянната комисия по икономика, собственост и дигитална трансформация към Столичен 
общински съвет.

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински съвет, проведено на 
________ 20___ г., Протокол №. точка от дневния ред, по доклад № 
и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния 
общински съвет:


